RM-800-GSIE型 人工气候箱技术参数:
	型号
	RM-100-GSIE    
	RM-150-GSIE
	RM-250-GSIE
	RM-400-GSIE
	RM-800-GSIE
	RM-1000-GSIE

	容积(L)
	100
	150
	250
	400
	800
	1000

	制冷系统
	全封闭压缩机

	冷却方式
	风冷

	加湿方式
	外置超声波加湿器

	湿度范围
	50%～90%RH

	湿度波动
	±8%

	温度控制范围
	有光：10℃～60℃，无光：5℃～60℃

	显示精度
	0.1

	温度波动度
	加热±0.5℃ 制冷±1℃
	加热±1℃ 制冷±1.5℃

	温度均匀度
	±1.5℃ （测试点为25℃）
	±2℃ （测试点为25℃）

	光照（LX）
	0-8000
	0-10000
	0-10000
	0-20000
	0-25000

	光照方式
	两面光照
	两面光照
	两面光照
	两面光照
	三面光照
	三面光照

	光照控制
	五级可调

	功率（W）
	518
	656
	1010
	1180
	1786
	1886

	电源
	220VAC 50HZ

	内箱尺寸(mm)
	455×435×535
	455×435×785
	505×485×1035
	605×605×1145
	1205×555×1085
	1205×675×1145

	外箱尺寸(mm)
	625×525×1100
	625×525×1350
	675×575×1600
	775×695×1725
	1375×765×1705
	1375×885×1765

	载物托架（标配）
	3
	3
	4
	4
	8
	10

	定时范围
	GSI:1-9999分钟，GSIE：1-9999分钟或小时


注：性能参数测试在空载条件下为：环境温度20℃，环境湿度50%RH    
